
 

 

UCHWAŁA NR 1542/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów  w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 

60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa o kwotę 4.387.015 zł  w zadaniu pn. „Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów i Gospodarki Nr 

MF/FG5.4143.3.270.2025.MF.6072 z dnia 31 października 2025 r. 

3. Powyższe środki w wysokości 4.387.014,63 zł, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 16), 

przeznaczone są na pokrycie zobowiązań wymagalnych z tytułu wydatków związanych z finansowaniem 

ustawowych uprawnień do bezpłatnych lub ulgowych przejazdów w ramach krajowych pasażerskich 

przewozów autobusowych w 2025 roku. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Infrastruktury w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 

60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe, § 2630 – Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych  do sektora finansów publicznych o kwotę 4.387.015 zł w zadaniu pn. „Wydatki związane 

z finansowaniem ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów autobusowych”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 10820



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10820


		2025-11-27T12:20:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




